[image: image1.png]Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - UERN
Pré-Reitoria de Pesquisa e Pos-Graduagao - PROPEG
“Ea“ Campus Avancgado de Pau dos Ferros (CAPF)
Departamento de Educacdo - DE

PAU DOS Programa de Pés-Graduagao em Ensino - PPGE .
FE R ROS Br 405, Km 153, Bairro Arizona, CEP 59900-000, Pau dos Ferros/RN
Fone (84) 3351 2560/ Fax 3351 3909/ E-mail: ppge.pferros@gmail.com/ Site: propeg.uern.br/ppge

PROGRAMA DE POS-GRADUACAD EM ENSIND

EDITAL PPGE/UERN Nº 010/2020
RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS
A Comissão do Processo Seletivo 2020 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), realizado em parceria com o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN) e com a Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), torna público, pelo presente Edital, o resultado da análise dos currículos dos candidatos(as) aprovados(as) nas etapas anteriores do Processo Seletivo 2020 do PPGE.
1 DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS POR LINHA DE PESQUISA E EM ORDEM ALFABÉTICA
	LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

	CANDIDATOS(AS)
	NOTAS DOS CURRÍCULOS

	Cibele Beatriz da Silva Oliveira
	7,5

	Edivanha Bezerra da Silva Soares
	7,5

	Felícia Maria Fernandes de Oliveira
	8,8

	Flaviana Dávila de Sousa Soares
	10,0

	Gleryston Kennedy Batista Dias
	7,0

	Iorrane Nobre de Holanda
	7,1

	Lázaro Rômulo de Souza
	7,2

	Maria do Socorro Ferreira Ramos
	8,6

	Marleny Andrade de Abreu
	8,9

	Patrícia de Souza Moura
	7,6

	Selena Pedro da Silva
	7,1

	LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

	CANDIDATOS(AS)
	NOTAS DOS CURRÍCULOS

	Adams Ricardo Pereira de Abreu
	7,0

	Carla Cristiane Franco de Aquino
	7,3

	Erica Dantas da Silva
	8,0

	Francisca Edneide Cesário de Oliveira
	9,4

	Francisca Linara da Silva Chaves
	7,3

	Francisco Alves da Costa Neto
	10,0

	Gessica Galdino da Silva Pereira
	7,8

	Giovanna Duarte da Silva Mantuano
	7,6

	Raony Mangueira Lima Lopes
	8,5

	Vitória Régia Oliveira Moura Moraes
	7,4

	LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

	CANDIDATOS(AS)
	NOTAS DOS CURRÍCULOS

	Marcos Paulo Silva Freire
	7,9

	Aparecida Suiane Batista Estevam
	10,0

	Ivone Estevam da Silva
	9,0

	Nathalia Maria de Souza Feitosa
	9,0

	Anny Angélica de Assis Maia de Lima
	7,0

	Fernanda Rodrigues de Sousa
	8,3

	Wisley Kid Costa e Silva
	8,1

2 DOS PEDIDOS DE RECURSO
2.1 Os pedidos de recursos relacionados ao resultado da análise dos currículos deverão ser entregues, pessoalmente ou por procuração reconhecida em cartório, em duas vias impressas, à secretaria do PPGE por meio de peticionamento direcionado à Coordenação (Apêndice X do EDITAL Nº 027/2019 - PPGE/UERN).
2.2 Serão rejeitados, liminarmente, os recursos enviados fora da data prevista de 11 de março de 2020, de acordo com o Ítem 8 do EDITAL Nº 027/2019 - PPGE/UERN.
2.3 Para outras informações, o(a) candidato(a) deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou procurar a Secretaria do programa, ou ainda entrar em contato pelo e-mail ppge.pferros@gmail.com.
Pau dos Ferros, RN, 10 de março de 2020.
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020

Prof. Dr. Cícero Nilton Moreira da Silva (Presidente)

Prof. Dr. Glaydson Francisco Barros de Oliveira (Vice-Presidente)

PORTARIA PPGE/CAPF/UERN – 001/2020